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OFICIO N° ALEF1339512015 
Conceptce Req. de Obligaciones Omitidas 

NOMBRE: C. ALEJANDRO CORONA PACHECO.
 
DOMICILIO CALLE LEONA VICARIO NO. 147 NORTE.
 
COLONIA: LA MODERNA.
 
CIUDAD: TORREON. COAHUILA
 

ACTA CIRCUNSTANCIADA 

En la Ciudad de Torreon, Coahuila siendo las 08:00 horns del dfa...!l.. de Mano de 2015, los suscritos L 
Ricardo Torres Mendez y C.- Andres Sosa Moreno. Notificadores- Ejecutores adscritos a la 
Administraci6n Local de Ejecuci6n Fiscal en Torreon, en cumplimiento de la notificaci6n del oficio N° 
AGJ!0628/2015 de fecha 23 de Eoero de 2015, donde se Sobresee recurso, de Requerimiento de 
Obligaciones 564/14, Emitido por el Administrador Central de )0 Contencioso de la Secretaria de Finanzas 
del Estado de Coahuila, Lie. Marcel Morales Loyola y con fundamento en et articulo 134 del C6digo Fiscal 
de la Federacion, nos constituimos en el domicilio fiscal manifestado al Registro Federal de Contribuyentes 
de la Secretaria de Hacienda y Credito PUblico del conrribuyenre C. ALEJANDRO CORONA PACHECO, 
hacienda constar que no fue posible su localizacion del mismo por los siguientes motivos: cambia de 
domicilio habitado por Despacho Juridico . segUn dicho del Lie Javier Cisneros Alvarez, comenta 
desconocer al causante requerido. segun datos proporcionados por C. notificadores- ejecutores, por 10 cual 
se manifiesta que dicho contribuyente en mencion no fue posible su localizacion agotandose las instancias 
de busqueda en los Padrones Estatales (Control Vehicular. lmpuestos Sobre Ncminas, Impuestos Sobre 
Hospedajes).--------------------------------------------------------------------------------------------------------------­
La presente acta se levanta bajo protesta de decir verdad. y en el entendido de que conozco las penas en que 
se incurren los que declaran falsamente ante autoridad distinta a 13 judicial, cuyas sanciones se seiialan en el 
articulo 247 fracci6n I del C6digo Penal can vigencia en el Distrito Federal en Materia Coman y en toda la 
Republica en Materia del Fuero Federal expresamente.---------------------------------------------------------- _ 
Se levanta la presente acta a las 08: 15 horas del dia -l..L de Marzo de 2015 

NOTlF~E~R 9'ffif'!l?:~~E5CUTOR 

NOMBRE Y FIRMA 

.~)'_"'<.y~EJECUCION FISCAL 

C.RI~~NDEZ C. SAMO~O. 
NOMBRE Y FIRMA 

CaIz. Manuel Avila Camacho no. 2375 Ole. 
Col. Centro c.P. 27010 
Tel. 747-32-51 Ext. 6212 
'roneon, Coah. 
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NOTIFICACION POR ESTRADOS 

Esta autoridad en ejercicio de las facultades que Ie confiere el articulo 33, fracci6n IV, y ultimo parrafo, del 
C6digo Fiscal para el Estado de Coahuila, 3 fracciones III, Inciso 7,17 y 31 fracciones II, III YXXXII Y43 
fracci6n IX, del Reglamento Interior de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila, publicado 
en el Peri6dico Oficial del Estado del 08 de Mayo de 2012 y 29 de Abril de 2014, y con fundamento en los 
artfculos 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal Federal, Clausulas SEGUNDA I, II, III Y IV, 
TERCERA, CUARTA Y OCTAVA fraccion I, del Convenio de Colaboraci6n Administrativa en Materia 
Fiscal Federal que celebran el Gobiemo Federal por conducto de la Secretaria de Hacienda y Credito 
Publico y el Gobierno del estado de Coahuila, publicado el Diario Oficial de la Federaci6n el 20 de Marzo 
de 2009 y con fundamento en los articulos 145, 151 fracci6n I, 152 Y 153 del C6digo Fiscal de la Federaci6n 
detennina 10siguiente: ----------------------------------------------------------------------------------------------­

CONSIDERANDO 

PRIMERO.- Habiendose llevado a cabo las gestiones de notificaci6n del oficio No. AGJ/062812015, 
mediante el cual Interpone Recurso Administrativo de Revocaci6n, en contra de los creditos fiscales No. 
1343380512, 1343396322 y 1343407742, mas accesorios legales correspondientes a cargo del 
Contribuyente C. ALEJANDRO CORONA PACHECO. en el domicilio fiscal manifestado al Registro 
Federal de Contribuyente que para tal efecto lleva la Secretaria de Hacienda y Credito PUblico en la Calle 
Leona Vicario con N° 147 Nte, colonia La Modema no fue localizada.-----------------------------------­
SEGUNDO,- De los infonnes que obran en el expediente del credito al rubro citado, aparece que con fecha 
23 de Febrero del 2015 y -.1L de Febrero de 2015, los Notificadores - Ejecutores C. Ricardo Torres 
Mendez y C. Andres Sosa Moreno. manifiestan que el Contribuyente C. ALEJANDRO CORONA 
PACHECO. al tratar de diligenciar el oficio numero AGJ/062812015 de fecha 23 de Enero del 2015, ha 
desaparecido por el siguiente motivo cambio de domicilio: de su domicilio fiscal, sin existir antecedentes 
del lugar en que actualmente se encuentre, ya que no obstante que si se localize el domicilio indicado, este 
~ctualmente se encuentra Domicilio habitado por Despacho Juridico . seg(in dicho del Lie Javier Cisneros 
Alvarez, comenta descoDC>cer al causante requerido. segun datos proporcionados par los notificadores­
ejecutores adscritos a esta dependencia.------------------------------------------------------------.-----------------­
TERCERO.- Verificandose los Padrones Estatales y al no encontrarse otro domicilio a nombre del 
contribuyente citado anterionnente se levanta Acta Circunstanciada de Hechos que se anexa a la presente
Notificaci6n por 10cual esta Autoridad: ---------------------------- _ 
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ACUERDA 

PRIMERQ.- Con fundamento en 10 dispuesto por los articulos 134 fraccion III y 139 del C6digo Fiscal de 
la Federaci6n, en relaci6n con el tercer parrafo del articulo 50 y la fracci6n III del articulo 46-A, del citado 
ordenamiento legal se procede a NOTIFICAR PaR ESTRADOS en virtud que no fue posible la 
locaJizaci6n del C. ALEJANDRO CORONA PACHECO, en su dcmicilio fiscal manifestado at Registro 
Federal de Contribuyentes que para tal efecto lleva la Secretaria de Hacienda y Credito PUblico, para 
notificar el oficio No. AGJ/062812015 de fecha 23 de Enero del 2015, mediante el cual Interpone Recurso 
Administrativo de Revocacion, en contra de los creditos fiscales No. 1343380512, 1343396322 y 
1343407742, donde se sobresee recurso, con requerimiento de obligaciones 564/14, a cargo del ~ 

ALEJANDRO CORONA PACHECO, que en documento anexo se detalla. ------------------------------------ ­

SEGUNDO.- De confonnidad con 10 establecido por el articulo 139 del Codigo Fiscal de la Federacion, se 
debera fijar el presente acuerdo de notificacion por estrados durante quince dias en un sitio abierto al publico 
de las oficinas de la Autoridad que efectue la notificacion y publicando el documento citado, durante el 
mismo plazo en Ia pagina electronica www.afgcoahuila.gob.rrrx, dejando constancia de ello en el expediente 
respective. Siendo como fecha de notificaci6n el decimo sexto dia siguiente al primer dia en que se hubiera 
fijado 0 publ icado el documento.----------------------------------------------------------------------------------------­
TERCERO.- fijese y publiquese este documento en las oficinas de las autoridades correspondientes. - - - - ­

ATENTAMENTE
 
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
 

TORREON, CO 0 DE 2015
 
EL ADMINIST UCION FISCAL
 

Ca1z.Manuel Avila Camacho no. 2375 Ole. 
Col. Centro c.r, 27010 
Tel. 747-32-51 Ext. 6212 
Torreon, Coah. 
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C. ALEJANDRO CORONA PACHECO 
LEONA VICARIO NORTE No. 147 
COL. MODERNA 
TORREON, COAHUILA.­
C.P.27170 

ASUNTO.- Requerimiento de Obligaciones 564/14 
SE SOBRESEE RECURSO 

En el expediente administrative en que se acme aparecen los siguientes: 

ANTECEDENTES 
Mediante escrito recibido el dia 13 de octubre de 2014 en la Administracion General 
Jundica. el C. ALEJANDRO CORONA PACHECO, interpone Recurso Administrativo de 
Rcvocacion en contra de los creditos fiscales identificados con los Nos. de control 
1343380512. 1343396322 Y 1343407742 emitidos por el C.P. Raul Eduardo Sarabia Nava, 
en su caracter de Administrador de Control de Padrones. 

SUBSTANC1AC10N 
Esta Administracion Central de 10 Contencioso de 1a Administracion General Juridica de fa 
Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, con fundamento en 10 
dispuesto en las Clausulas Segunda fracciones l.H. V YX inciso a) Tercera, Cuarta y Octava 
fraccion VII del Convenio de Colaboraci6n Administrative en Materia Fiscal Federal 
celebrado por el Gobierno Federal por conducto de la Secretarfa de Hacienda y Credito 
PUblico y el Gobierno del Estado de Coahuila, publicado el 20 de marzo de 2009 en eL Diario 
OfidaI de la Federaci6n, artfculos 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal, articulo 29 
ultimo parrafo de la Ley Orgaoica de la Administraci6n Publica del Estado de Coahuila 
publicada en el peri6dico oficia eI 30 de noviembre de 2011, vigente a partir del dia 01 de 
diciembre de 2011, articulos 6 fracci6n XXVIII, XXX YXXXI, 7 fracci6n Ill, tercero y cuarto 
Transitorios de la Ley de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de 
Zaragoza, publicada en el Periddico Oficial del Estado el ocho de Mayo del dos mil dace, 
vigente a partir del dfa nueve de Mayo del dos mil doce, 2 fraccion II, 4 primer parrafo, 
fraccicn l, 10 parrafo primero y segundo, 11 fraccion V, XII, 13 fracci6n II, V, VI y ultimo 
parrafo, 34 fraccion I, II Y III, 43 fraccion [I y XI Y Tercero Transitorio del Reglamento 
Interior de Ia Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, publicado 
en el mismo Organo Oficial el dfa echo de Mayo del dos mil doce, vigente a partir del dfa 

Tom! Saltillo 
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nueve de Mayo del dos mil doce, acorde to ordenado en el articulo Segundo de las 
Disposiciones Transitorias antes aludidas, articulos 33 fraccion VI del C6digo Fiscal par~ el 
Estado de Coahuila, articulos 132 y 133 fraccion I del C6digo Fiscal de la Federacion, 
precede a emitir resoluci6n al recurso administrativo de revocaci6n, en base a las siguientes: 

CONSIDERACIONES 

1.- Con fecha 19 de Diciembre de 2013, el c.P. Raul Eduardo Sarabia Nava, en su caracter 
de Administrador de Control de Padrones, emitio Requerimiento de Obligaciones Omitidas y 
Multas, contenido en el Oficio con Clave de Sistema No. 1343380512, en cantidad de 
$1,100.00 (UN MIL CIEN PESOS 00(100 M.N.) por concepto de multa mas $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00(100 M.N.) por concepto de honorarios de 
notificaci6n a cargo del C. ALEJANDRO CORONA PACHECO. 

11.- Con fecha 23 de Enero de 2014, el c.P. Raul Eduardo Sarabia Nava, en su caracter de 
Administrador de Control de Padrones, emitio Requerimiento de Obligaciones Omitidas y 
Multas, contcnido en el Oficio con Clave de Sistema No. 1343396322, en cantidad de 
$1,100.00 (UN MIL CIEN PESOS 00(100 M.N.) par concepto de multa mas $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00(100 M.N.) por concepto de honorarios de 
notificaci6n a cargo del C. ALEJANDRO CORONA PACHECO. 

111.- Con fecha 17 de Febrero de 2014, el c.P. Raul Eduardo Sarabia Nava, en su caracter de 
Administrador de Control de Padrones, emitio Requerirniento de Obligaciones Omitidas y 
Multas, contenido en el Ofieio can Clave de Sistema No. 1343407742, en cantidad de 
$1,100.00 (UN MIL CIEN PESOS 00(100 M.N.) par concepto de multa mas $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00(100 M.N.) por concepto de honorarios de 
notificaci6n a cargo del C. ALEJANDRO CORONA PACHECO. 

IV.- Inconforme con los actos seiialados en los puntas anteriorcs, mediante escrito recibido 
el dia 13 de Octubre de 2014 en la Administracion General Jurfdica, el C. ALEJANDRO 
CORONA PACHECO interpuso Recurso Administrativo de Rcvocacion en contra de los 
creditos fiscales contenidos en los oficios con mimero de control 1343380512, 1343396322 y 
1343407742, emitidos por el Lie. Jose Armando Garcia Triana, en su caractcr de Recaudador 
de Rentas en Torre6n, Coahuila, por el c.P. Raul Eduardo Sarabia Nava, en su caracter de 
Administrador de Control de Padrones. 

Torre 5altiUo 
Col Cuanajuato, cr. 25286 

SaItiUo, Coahuila 
(844)242-0000 

WINW.coahuila.gob.mx 
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V.~ Esta autoridad Ilevo a cabo el analisis del expediente en que se actus. advirtiendose del 
mismo 10 siguiente: 

A) Mediante oficio No. ACR!2771/2014, de Iecha OK de Diciembre de 201.:1. emitido por el 
C. Jose Manuel Fuentes Canales, en su ceracrcr de Administrador Central de Recaudacion, 
de la Administracion General Tributaria de la Administraci6n Fiscal General del Estado de 
Coahuila de Zaragoza, procedi6 a REVOCAR ADMINISTRATIVAMENTE el 
Requerimiento de Obligaci6n(es) y Multa con mimero de control 1343380512, en cantidad 
de $1,100.00 (UN MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.) par concepto de multa mas $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) par concepto de honorarios de 
notificaci6n. 

B) Mediante oficio No. ACR/2771/2014. de fccha 08 de Diciembre de 2014, emitido por el 
C. Jose Manuel Fuentes Canales, en su caractcr de Administrador Central de Recaudaci6n, 
de la Administraci6n General Tributaria de la Administraci6n Fiscal General del Estado de 
Coahuila de Zaragoza, procedi6 a REVOCAR ADMINISTRATIVAMENTE el 
Requerimiento de Obligaci6n(es) y Multa con numero de control 1343396322, en eantidad 
de $1,100.00 (UN MIL ClEN PESOS 00/100 M.N.) par concepto de multa mas $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISf.IS PESOS 00/100 M.N.) par concepto de honorarios de 
notificacion. 

C) Mediante oficio No. ACR/2773/2014, de fecha 08 de Diciembre de 2014, emitido por el 
C. Jose Manuel Fuentes Canales. en su caracrer de Administrador Central de Recaudaci6n, 
de la Administracion General T'rtbutaria de la Adrninistracion Fiscal General del Estado de 
Coahuila de Zaragoza, procedi6 a REVOCAR ADMINISTRATIVAMENTE el 
Requerimiento de Obligaci6n(es) y Multa con numero de control 1343407742, en cantidad 
de $1,100.00 (UN MIL CIEN PESOS 00/100 M.N, par concepto de multa. 

Por 10 anterior resulta improcedente el presente recurso de revocacton, al darse el supuesto 
contenido en la fraccion VII del articulo 124 del Codigo Fiscal de la Federacion, el cual 
senala textualmente 10siguiente: 

Articulo 124.- Es improcedente el recurso cuando se haga valer contra 
at-iusadministrativos: 

TOm!! Saltillo 
CoL Guanajuato. CP. 25286 

Saltillo. Coahuila 
(844) 242-l1OOO 

'WWVII.coa....ila.gob.mx 
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Administraci6n General ]uridica 

Saltillo, Coahuila de Zaragoza a 23 de Enero 2015 

AG]/o628/20Jj 

VII. Si son revocados los aetas por la autoridad. 

As! es, al haber side revocados administrativamente los actos impugnados, el recurso resulta 
improcedente por 10 tanto procede el sobreseimiento de acuerdo con 10 sefialado en el 
articulo 124-A fracci6n II del C6digo Fiscal de la Federaci6n, toda vez que durante el 
procedimiento del recurso sobrevino una causal de improcedencia. 

En razon de 10 anterior, procede el sobreseimiento del recurso intentado, al haber side 
revocados durante el procedimientc del mismo los actos impugnados mediante el oficios 
Nos. ACR/277li2014, ACR/2772/2014 Y ACR/2773/2014 de fecha 08 de Diciembre de 
20]4, emitidos por el C. Jose Manuel Fuentes Canales, Administraci6n Central de 
Recaudaci6n, de la Administracion General Tributaria, de la Administraci6n Fiscal General 
del Estado de Coahuila de Zaragoza. 

Por 10 antes expuesto y con fundamento en el articulo 133 fraccion I del C6digo Fiscal de la 
Federaci6n, esta Administraci6n Central de 10 Contencioso de la Administraci6n General 
Juridica de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila: 

RESUELVE 
PRIMERO.- Es de SOBRESEERSE y se SOBRESEE el Recurso de Revocaci6n 
intentado por el C. ALEJANDRO CORONA PACHECO mediante el cual interpone 
Recurso Administrative de Revocaci6n en contra de los creditos fiscales identificados con 
los Nos. de control 1343380512, 1343396322 Y 1343407742 emitidos por c.P. Raul 
Eduardo Sarabia Nava, en su caractcr de Administrador de Control de Padrones. 

SEGUNDO.- Notiffquese personalmente en el domicilio seiialado para oir y recibir 
notificaciones. 

Se haee de su conocimiento que atento a 10 previsto por el articulo 23 de la Ley Federal de 
los derechos del Contribuyente, nsf como a 10dispuesto por el articulo 132 del Codigo Fiscal 
de la Federation, la presente rcsoluci6n puede ser impugnada en el juicio conteucioso 
adrninistrativo ante la Sala Regional competente del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y 
Administraliva en terminos de la Ley Organica de dicho organo jurisdiccional, contando con 
un plazo para su interposici6n de cuarenta y cinco dfas habiles 0 de quince dias habiles, 
siguientes a aquel en que surta efectos la notificacion de la misma. scgan corresponda a la 
Via Ordinaria 0 Sumaria. Lo anterior de conformidad con 10 establecido por el articulo 13 de 

Torre Saltillo 
CoL Guanajuato. c.P. 25286 

Saltillo. Coahuila 
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la ley Federal de Procedimiento Contencioso Administrative. asi como a 10 dispuesto por el 
articulo 58';~ del rnismo Ordcnamiento, cste Ultimo precepto norma la procedencia del Juicio 
Contcncioso Adrninistrativo en la Via Sumaria. que se actualize en contra de las 
rcsoluciones recaidas en recurso administrative de revocaci6n cuando la resolucion 
impugnada sea una de las contempladas en las fracciones I, Il. III 0 IV del propio articulo 
58-2, y siemprc que el irnporte principal sin accesorios y actualizacioncs de los creditos 
fiscales determinados en la resoluciou, no exceda de cinco veces el saiario minima general 
vigente en el Distrito Federal, elevado al ano al memento de su enusion. 

ATE NT ENTE 
EL ADMINISTRADOR CENT L DE LO CONTENCIOSO 

\ , 

Pl)\' 

LIe. MARCEL~I~~~I~ 
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Aaministrocion Central de Recaudacion 

ASUNTO.- SE REVOCA ADMINISTRATIVAMENTE 
EL ACTO QUE SE INDICA 

C. ALEJANDRO CORONA PACHECO 
LEONA VICARIO NORTE No. 417 
COL. MODERNA 
TORREON, COAHUILA.­
C.P.27170 

En el expediente admirustrativo en que se actua, aparecen los siguientes: 

ANTECEDENTES 

Con fecha 17 de Febrero de ~014, el C.P. RAUL EDUARDO SARABIA NAVA en su 
caracter de Administrador de Control de Padrones, ernitio Requerimiento de Obligaciones 
Omitidas y Multas, contenido en el oticio con Clave de Sistema No. 1343407742, en 
cantidad de $1,100.00 (UN M:L CIEN PESOS 00/100 M.N.) por concepto de multa mas 
$426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) por concepto de 
honorarios de notificacicn a cargo del C. ALEJANDRO CORONA PACHECO. 

Con fundamento en 10 dispuesto por los articulos 13 y 14 de la Ley de Coordinacion 
Fiscal, las Clausulas PRIMERA, SEGUNDA fraccion I, II, IV, V Y X incisos a) y b), 
TERCERA, CUARTA, OCTAVA fraccion I incisos a) y c), fraccion II inciso a), DECIMA y 
DECIMA SEXTA fraccion I incises a) y b), fraccion III incisos a) y c), del Convenio de 
Colaboracion Administrativa en Materia Fiscal Federal, celebrado por el Gobierno Federal 
por conducto de la Secretaria de Hacienda y Credito Publico y el Gobierno del Estado, 
publicado en el Diario Oficial de la Federaclon el dia 20 de marzo de 2009, asi como los 
artlculcs Primero, Tercero y C:uarto Ttansitorios de la Ley de la Administracion Fiscal 
General del Estado de Coahuila de Zaragoza publicada en el Peri6dico Oficial del Estado 
el dfa 08 de Mayo de 2012, artfcuios 3 fraccicn I, 18 fraccion IX, 19 fraccion XXX y 
Segundo y Tercero Transitorios del Reglamento Interior de la Administracion Fiscal 
General del Estado de Coahuila de zaragoza publicado en el Periodlco Oficial del Estado 
el dla 08 de Mayo de 2012, vigente a partir del dia 09 de Mayo de 2012, acorde a 10 
ordenado en el articulo Segundo de las Disposiciones Transitorias antes aludidas, articulo 
33 fraccion IV del Codigo Fiscal para el Estado de Coahuila, y articulo 22 tercer parrato de 
la Ley Federal del Procedlrolento Contencioso Administrativo, esta autoridad fiscal 
procede a revocar administrativamente el requerimiento de obligaciones omitidas y multa, 
atendiendo a las siguientes: 

lb.nleoltbO$(atfkftsT~ 
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Oficia ACR/2773/Z014 
Admtnistracion Central de Recaudacion 

CONSIDERACIONES 

1._ Mediante Requerimiento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Mutta, contenido en el oficio 
No. de Credito 1343407742, el C.P. RAUL EDUARDO SARABIA NAVA, en su caracter 
de Administrador de Control de Padrones, solicit6 el pago de las declaraciones 
extemporansas requiriendc el entero de la cantidad de $1,100.00 (UN MIL CIEN PES9S 
00/100 M.N.) par concepto de multa mas $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS 
PESOS 00/100 M.N.) mismo que fue impugnado por el contribuyente mediante recurso de 
revccacicn. 

11._ Por 10 antes expuesto, esta autoridad ltevo a cabo un analisis de las constancies que 
obran en el expediente en que se actua, observando que la resolucion antes descnta, es 
decir, el Requerimiento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Mutta can numero de Credito 
1343407742 tue emitidc en contravenci6n can to dispuesto par el articulo 38 fraccion IV 
del Codigo Fiscal de la Federacion, 

En virtud de 10 anterior, esta Admlnistracion Central de Recaudacion de la Adrninistracion 
Fiscal General de la Secretarla de Finanzas del Gobierno del Estado de Coahuila: 

RESUELVE 

PRIMERO.- Se REVOCA ADMINISTRATIVAMENTE el Requerimiento de Obligaclones 
Orrutldas y Multas, contenido en el oficio No. de Oredtto 1343407742 emltldo por el C.P. 
RAUL EDUARDO SARABIA NAVA en su caracter de Administrador de Control de 
Padrones, mediante e! cual solicito el pago de las declaraciones oxtcmporaneas 
requlrtendo el entero de la cantidad de $1,100.00 (UN MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.) par 
concepto de multa mas $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.). 

SEGUNDO.- Notifiquese personalmente a traves de la Administraci6n Local de Ejecucion 
Fiscal correspondiente at domicilio senalado para oir y reclbir notficaclones, 

ATENTAMENTE
 
"SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION"
 
Arteaga, Coahuila; 08 de Diciembre de 2014
 

EL ADMINISTRADO CENTRAL DE RECAUDACION
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JOSE MANUEL U N S CAiiilES 
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